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RADOVE SVORKY PROPOJOVACI D70/22

40077213
D70/22.P svorka rfadova zelenozluta

entrelec

e 70 mm?
¢ 192 A
e 22 mm Siroka uzaviena svorka

POPIS PRODUKTU

Standardni svorka

Sroub-$roub
Montaz na DIN ligtu TS35. Sroub 6 mm s imbusovou hlavou. Svorka se dodava uzaviena z obou stran.



stred listy -

s 76,5

TECHNICKE PARAMETRY




UL (schvaleni)

Prufez vodiée - pevny
Prufez vodice - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)

Jmenovity priifez

Délka odizolovani (mm) 25

Doporucené utazeni (Nm) 6-7

OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva
Standardni svorka propojovaci

Standardni svorka propojovaci ]

DOPLNKY

Popis Pozn.

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista, perforovana, 35x7.5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana, 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka bezSroubova

Koncovka, kovova patka

Koncovka, vysoka, kovova patka

Délici prepazka M70/22

Zkratovaci pasek, 2-pdlovy, bez Sroubl 2
Zkratovaci pasek, 3-pdlovy, bez Sroubl 2
Zkratovaci pasek, 5-pdlovy, bez Sroubl 2
Zkratovaci pasek, 10-polovy, bez Sroubl 2

Sroub pro BJS22

Podlozka pro Sroub VSJ51
Ochranny stitek pro 3 svorky
Ochranny §titek pro 4 svorky
Sroub pro EP22

Popisné stitky

BADL BAM2
i
SCF22 BJS22

@ #

EP223 RC810-RC1010

Typ
D70/22

D70/22.N

Typ

TS35

TS35F
TS35C
BADL
BAM2
BADH
SCF22
BJS22
BJS22
BJS22
BJS22
VSJ51
RDJ51
EP223
EP224
VSP 22

RC810/RC1010

Obj.&.
40030510

40030611

Obj.&.
TS35
TS35/F5
TS35/C
39990302
20635116
11690027
11385116
17331621
17331722
17331803
17331904
17332001
17333120
17332724
17332805

17332320

IEC

16-95 mm?

16-70 mm?

1000

192

70 mm?

E-kéd

E-number

E2929954

E2929953

E2929956

E2925699

E2925697

E2925624

Baleni

10

10

Baleni

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50

50

50

20



SPECIFIKACE

Baleni 10 ks
Barva Zlutozelena
Délka odizolovani 25 mm
Hloubka 74 mm
Hmotnost 2229
Imbusovy kli¢ 6 J mm
Impulzni vydrzné napéti 8000 V
Jmenovité napéti dle CSA 600 V
Jmenovité napéti dle IEC 1000 V
Jmenovité napéti dle UL 600 V
Jmenovity prufez dle CSA 0 AWG
Jmenovity prufez dle IEC 70 mm?
Jmenovity prirez dle UL 0 AWG
Material Polyamid
Max. prarez lanéného vodice dle IEC 70 mm?
Max. praiez pevného vodice dle IEC 95 mm?
Max. prarez pevného vodice dle UL 0 AWG
Max. utahovaci moment 7 Nm
Min. prirez lanéného vodice dle IEC 16 mm?
Min. prifez pevného vodice dle IEC 16 mm?
Min. prirez pevného vodice dle UL 4 AWG
Min. utahovaci moment 6 Nm
Shoda s normami CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR CNR
Sitka 22 mm
Trida kryti 1P20
Vyska 69 mm
Zkratovy proud po dobu 1s 8400 A
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